[image: image1.jpg]

СОВЕТ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО   РАЙОНА
РЕШЕНИЕ № 26
VIII сессия                                                                                                        III созыва

от 22.12.2014                                                                       станица Вышестеблиевская
О даче согласия на передачу полиграфической продукции  из муниципальной собственности муниципального образования Темрюкский район  в собственность Вышестеблиевского сельского поселения

Темрюкского района

На основании письма  администрации муниципального образования Темрюкский район от 03 декабря 2014 года  № В-140/07-10605/14-24  на передачу полиграфической продукции из муниципальной собственности муниципального образования Темрюкский район в собственность Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, находящейся  в оперативном управлении, на балансе Управления культуры администрации муниципального образования Темрюкский район Совет Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

1. Дать согласие на передачу полиграфической продукции из муниципальной собственности муниципального образования Темрюкский район в собственность Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района в количестве 5 ед., общей балансовой стоимостью  1080 (одна тысяча восемьдесят) рублей 00 копеек,  находящейся  в оперативном управлении, на балансе Управления культуры администрации муниципального образования Темрюкский район.

2. Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д. Шевченко  и постоянную комиссию по вопросам социальной защиты населения, здравоохранения,       образования,      культуры,    спорта    и   делам     молодежи  (Э.В.Журавлева).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава  Вышестеблиевского  сельского поселения

Темрюкского района

________________П.К. Хаджиди
  22.12. 2014 года
	Председатель Совета

Вышестеблиевского  сельского поселения Темрюкского района

______________И.И. Пелипенко
            22.12.2014 года

Проект внесен:

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди

Проект подготовлен:

Эксперт по общим вопросам

администрации Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                             А.А. Шаповал

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                              Л.Н. Бедакова

Эксперт по юридическим вопросам                                                     М.Л. Мельник